

Muzyczny Wieczór Biesiadny w Skierniewicach

data aktualizacji: 2024.07.23 autor: Łukasz Saptura



Muzyczny Wieczór Biesiadny rozpocznie Zespół Folklorystyczny „Ustronie” ze Skierniewic. (foto. Facebook/Elżbieta Rusiecka-Kucharska)

Wakacje to idealny czas na biesiadowanie na łonie natury, a mieszkańcy Skierniewic będą mieli okazję do takiej formy spędzenia wspólnego czasu w najbliższą niedzielę, 28 lipca. W ten wieczór odbędzie się wyjątkowe wydarzenie - Muzyczny Wieczór Biesiadny, podczas którego wystąpią trzy zespoły.

Wieczór rozpocznie Zespół Folklorystyczny „Ustronie” ze Skierniewic. Grupa, działająca przy Klubie Seniora „Ustronie”, mimo wakacji nie zwalnia tempa. Niedawno wrócili z III Biesiady Warmińskiej, a teraz intensywnie przygotowują się do kolejnych występów w regionie Warmii i Mazur. Pod koniec lipca będzie można zobaczyć ich na rodzimej scenie w Skierniewicach, gdzie zaprezentują swój nowy program. Elżbieta Rusiecka-Kucharska, przewodnicząca Klubu Seniora „Ustronie”, zdradza szczegóły nadchodzącego występu:

- Szykujemy nowy program na skierniewicką biesiadę. Pokażemy tańce i piosenki ludowe. Będzie program połączony z kabaretem. Będzie słowo kabaretowo muzyczne. W

trakcie Muzycznego Wieczoru Biesiadnego, „Ustronie” zaprezentuje zarówno znane i lubiane utwory folklorystyczne, jak i nowe aranżacje, które przygotowali specjalnie na tę okazję. Elementy kabaretu wprowadzą do programu humorystyczny akcent, co z pewnością przypadnie do gustu publiczności.

Członkowie zespołu, mimo wakacyjnej atmosfery, spotykają się regularnie na próbach, by dopracować każdy szczegół swojego występu. Nowy program to połączenie tradycyjnych tańców i piosenek ludowych z elementami kabaretu, co nadaje całości wyjątkowego charakteru. Po występie skierniewickiego zespołu, na scenie nad Zalewem Zadębie pojawią się Zespół Śpiewaczy Bednary oraz Kapela Szymona. Te lokalne grupy również przyciągną uwagę publiczności, prezentując bogactwo lokalnej tradycji i muzycznego dziedzictwa regionu. Zespół Śpiewaczy Bednary jest znany z wyjątkowych aranżacji tradycyjnych pieśni ludowych, które przyciągają zarówno starszych, jak i młodszych słuchaczy. Ich występ będzie doskonałą okazją do zapoznania się z lokalnym folklorem i wspólnego śpiewania. Kapela Szymona natomiast z pewnością zaskoczy publiczność energetycznym występem, pełnym dynamicznych melodii i wirtuozerskich popisów instrumentalnych. Ich muzyka to prawdziwa uczta dla miłośników tradycyjnych brzmień, wzbogacona o nowoczesne aranżacje.

Muzyczny Wieczór Biesiadny to nie tylko okazja do posłuchania ludowej muzyki, ale także możliwość poznania lokalnych zespołów, które pielęgnują tradycje i dziedzictwo kulturowe naszego regionu. Wydarzenie rozpocznie się o godzinie 18, a wstęp jest bezpłatny. Organizatorzy, czyli Pływalnia Miejska NAWA w Skierniewicach, zapraszają wszystkich mieszkańców Skierniewic i okolic do wspólnego biesiadowania i cieszenia się muzyką na świeżym powietrzu. To doskonała okazja, by spędzić czas w gronie rodziny i przyjaciół, ciesząc się letnim wieczorem i bogactwem lokalnej kultury.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/43939-muzyczny-wieczor-biesiadny-w-skierniewicach>